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HÉTFÕ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK

Szent Imre Kat.Gim.Két.Tan.Ny.Ált.Isk,Óvoda és AMI

Reszelttészta

leves(1-2-3-4-10-8)

Rakott karfiol(2-1)

Sült sertés tarja

Fõtt burgonya(1-2-3-4-8-10)

Cékla savanyúság

Zala felvágott

Tea  gyümölcsös

Delma - joghurtos(2)

Uborka friss

Zsemle  vizes(1)

TEJ(2)GLUTÉN(1)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 843 34 24 116  3,0  7   31

Shake madártej(2)

Kakaós csiga(1-2-3)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 534 23 11 107  0,5  2    1

Tea

Diák csemege(2-8-10)

Kenyér félbarna(1)

Delma - joghurtos(2)

Paprika tv

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 479 13 20  59  1,1  6   32

Tojásrántotta(3)

Tea - citromos

Kenyér félbarna(1)

GLUTÉN(1)TOJÁS(3)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 394 16 18  38  0,9  5   12

Tej(2)

Gabonapárna(1-7-8)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MOGYORÓ(7)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 254  8 10  34  0,3  1    0

Tarhonyaleves

burgonyával(1-3-2-4-10)

Paradicsomos káposzta(1)

Sertéspörkölt(1)

Kenyér - fõzelékhez(1)

Gulyásleves(1-2-3-4-10)

Tejbedara(2-1)

Kakaószórat

Kenyér-húsosleveshez(1)

Alma

Olasz zöldségleves(1-2-3-4-10-8)

Lecsós csirkemáj a(1)

Bulgur(1-2-3-4-8-10)

Csemege uborka

Darásmetélt(1-3)

Brokkolikrémleves(2-1)

Levesgyöngy(1-2-3)

Császár szalonna

Lilahagyma

Tea - citromos

Kenyér - magvas(1)

Sonkás spagetti

carbonara(2-1-3)

Borsos tokány s.húsból(1)

Párolt rizs

Meggybefõtt

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLE
R(4)MUSTÁR(10)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 534 23 29  42  4,5  7    0

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁ
R(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 469 14 13  73  0,9  4   13

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUST
ÁR(10)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 820 31 32  93  5,6  5   24

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLER(
4)MUSTÁR(10)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 602 32 19  72  3,3  3    2

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 622 13 17 104  2,8  4   17

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLE

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 543 19 30  36  8,5  8    0

GLUTÉN(1)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 454 15 24  43  2,0 10   12

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 503 22 18  63  6,9  5    3

GLUTÉN(1)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 704 25 29  81  0,9  5   11

Allergének Allergének Allergének Allergének Allergének

Allergének Allergének Allergének Allergének Allergének

Pogácsa-vajas(1-2-3)

Kakaó(2)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 371 12 16  44  0,5  2    4

Medve sajt(2)

Kifli-vajas(1-2-3)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 273 11 12  31  0,3  4    0

Gyümölcs joghurt(1-2-7)

Kenyér tk.(1-2-8)

Delma - joghurtos(2)

Paprika tv

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MOGYORÓ(7)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 463 29 30  60  0,4  3    0

Briós(1-2-3)

Kakaó(2)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 274 11  7  42  0,5  3    4

Lev.sajt.pogácsa(1-3-7-8)

Tej(2)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)MOGYORÓ

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 322  9 16  37  0,3  1    0

Kukoricás kifli(1-2-3-7-8)

Vaniliás tej 2 dl(1-2-3)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)MOGYORÓ

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 225  9  5  29  0,4  3   17

Pizzás csiga(1-2-3)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 196  4  9  24  0,0  1    0

Delma light

Uborka friss

Zsemle vizes(1)

Párizsi - sertés(8)

GLUTÉN(1)SZÓJA(8)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 244  9  9  31  0,9  1    1

Kenyér tk.(1-2-8)

Sajtkrém - zöldfûszeres(2)

Uborka friss

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 248  7  4  37  0,5  2    2

Mesefitt-keksz(1-2-3-7-9)

Alma

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)DIÓFÉLE(9)MOGYO

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 240  4  8  39  0,2  4    8
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* T.Zs = Telített zsírsav A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !

Élelmezésvezető:.................. ..................... ...................
 Diétás étkeztetést igény szerint biztosítunk !

Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

* jelölt étel édesítőt tartalmaz


